

42	Учитель музыки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Учитель технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Учитель физкультуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Воспитатель группы продлённого дня	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Учитель (обучение на дому)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Педагог-библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Педагог-организатор ОБЗР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Педагог-организатор (спортивной направленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Заведующий ОДОД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Советник директора по воспитанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.04.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) Акагова И.Б. (фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.05.2026 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР (должность) Лескова Л.В. (фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.05.2026 (дата)

Заместитель директора по УВР (должность) Орлова О.В. (фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.05.2026 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов) 5231 Белькина Татьяна Алексеевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.04.2026 (дата)